
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   06 мая 2025 20:30

Стадион:   Труд поле 1

Дивизион:
№ тура:

    ТШК   Тарантул
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Алимов Даниил
Андрейчев Павел
Гордеев Кирилл
Денисенко Руслан
Дьяконов Александр
Журавлев Илья
Кочетков Сергей
Лемисев Иван
Лемисев Матвей
Матвеев Данила
Павлов Денис
Пожаров Данила
Рахмаев Султан
Сафронов Павел
Титов Михаил
Шурухин Александр
Ямбулатов Дамир
Захаров Владислав
Матюнин Максим
Поляков Алексей

  # Фамилия Имя Г
14 Атюбрин Эдуард
12 Губанов Алексей
44 Гусейнов Назар
3 Дудла Андрей
4 Закиров Руслан

Караев Шарофиддин
13 Ким Владимир
17 Кунденок Егор
2 Куров Владимир

Лыгин Кирилл
Мацюк Артём

15 Меркулов Семен
27 Палагин Денис

Таран Игорь
69 Угаров Сергей
1 Червяков Александр
7 Шайкин Михаил

Шарифулин Артур
5 Дудла Артем
6 Дудла Владислав

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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